
ZARZĄDZENIE NR 8/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 22 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2014r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz. 885, poz. 938 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 
20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 
2013r. w sprawie budżetu na rok 2014 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 27.352.321,52 zł z tego dochody bieżące 26.077.321,52 zł dochody majątkowe 1.275.000 zł 

- wydatki 26.619.174,96 zł z tego wydatki bieżące 24.196.494,63 zł wydatki majątkowe 2.422.680,33 zł 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r. 

2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

Id: B12FA0CE-46CE-4005-8F6C-37D59F63724E. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2014r. po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 8/14
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 22 stycznia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0010 778 344,05 10 778 344,05

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 562 540,005 562 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 580,00 - 2 240,00 234 340,00

4430 Różne opłaty i składki 7 530,00 2 240,00 9 770,00

80110 Gimnazja 0,00 2 829 705,002 829 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 200,00 - 1 740,00 151 460,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 1 740,00 4 140,00

26 619 174,96 26 619 174,960,00Razem:

Id: B12FA0CE-46CE-4005-8F6C-37D59F63724E. Uchwalony Strona 2




